
 

 

 

Pos. UD               Decreto n. 671 

      
      IL RETTORE 
 
Visto                il bando di selezione per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca XLI ciclo emanato con 

D.R.n.466/2025 e s.i.m.; 
 
Preso Atto che all'art.4 del sopracitato bando è disposto che: 

- "...va allegata tutta la documentazione relativa al corso di dottorato prescelto come 
specificato nelle singole schede relative ai corsi di dottorato ……. ";  
- “Le domande di partecipazione al concorso, da redigere esclusivamente on-line accedendo 
alla piattaforma https://pica.cineca.it/uniparthenope/dottorato-41-ciclo/domande dovranno 
essere compilate entro e non oltre le date indicate all’art.2”;  
-"...La domanda di partecipazione va presentata espressamente indicando per il corso di 
dottorato prescelto un’unica tipologia di posto per la quale si intende partecipare pena 
esclusione dalla selezione…. ";  
-"...i candidati in possesso di titolo accademico straniero non ancora dichiarato 
equipollente…dovranno allegare alla domanda i seguenti documenti…certificato con esami 
sostenuti e votazione (transcript of record)…. "; 

 
 Preso Atto altresì che ai sensi dell’art. 2 del bando è disposto che “I connotati essenziali di ciascun 

dottorato e i posti messi a concorso per ogni corso di dottorato sono riportati negli allegati nn. 
1-11 al presente decreto del quale formano parte integrante e sostanziale”; 

 
Tenuto Conto che nell’allegato n. 5 relativo al corso di dottorato di ricerca in “Economics, Management And 

Accounting” i posti messi a concorso risultano essere i seguenti: 
 

n. 2 borse ordinarie di cui  
n. 1 per il curriculum “Economics” 
n.1 per il curriculum “Management and Accounting” 
 
n.1 posto senza borsa cofinanziato dall’Azienda Consortile dei Servizi Sociali A.C.C.C Ambito 
N19 (curriculum Management and Accounting) 
 
n. 2 posti riservati dipendenti di azienda di cui: 
n.1 posto riservato ad un dipendente dell’Azienda Consortile dei Servizi Sociali A.C.C.C 
Ambito N19 (curriculum Management and Accounting) 
n.1 posto riservato ad un dipendente dell’azienda Large Systems s.a.s (curriculum Economics) 
 
e che in tale allegato è altresì specificato che “Il progetto di ricerca deve essere allegato alla 
domanda di partecipazione a pena di esclusione dal concorso”; 

 
Atteso     che la commissione per la selezione del concorso di dottorato di ricerca in “Economics, 

Management And Accounting” nominata con DR n. 604/2025, Prot. n. 122443 del 25/08/2025 

ha deliberato l’esclusione dalla selezione dei candidati per le seguenti motivazioni: 
 

- Transcript of records e progetto di ricerca non allegati per i seguenti candidati: 
ID 2268302 
ID 2300712 
ID 2307296 
 

- Transcript of records non allegato dai seguenti candidati: 
ID 2305202 
ID 2298692 
ID 2303361 

https://pica.cineca.it/uniparthenope/dottorato-41-ciclo/domande


 

 

ID 2240240 
ID 2305316 
 

- progetto di ricerca non allegato dai seguenti candidati: 
ID 2231396 
ID 2315387 
ID 2301358 
ID 2286067 
ID 2283958 
ID 2304915 
ID 2302189 
ID 2290679 
ID 2310007 

 
- Presenta domanda per un posto di dottorato riservato a dipendente dell’azienda non 

risultando dipendente della stessa per i seguenti candidati 
ID 2232490 

 
- Domanda di partecipazione non allegata 

ID 2293316 
 

- Domanda di partecipazione allegata ma non è visibile 

ID 2285216 
 

- Domanda di partecipazione allegata per un corso di dottorato differente 
ID 2277393 
 

 
 
Visto        lo Statuto vigente; 
 

DECRETA 
 

Di prendere atto dell’esclusione dal concorso di ammissione al corso di dottorato di ricerca in Economics, 
Management And Accounting” XLI dei seguenti candidati identificati attraverso il proprio ID : 
 
n. 3 candidati ai sensi dell'art.2, dell’art. 4 e dell’allegato 5 del bando di selezione in quanto non hanno allegato 
il certificato con esami sostenuti e votazione (transcript of record) e non hanno allegato il progetto di ricerca: 
 
ID 2268302 
ID 2300712 
ID 2307296 
 
 
n.5 candidati ai sensi dell’art. 4 del bando di selezione in quanto non hanno allegato il certificato con esami 
sostenuti e votazione (transcript of record): 
 
ID 2305202 
ID 2298692 
ID 2303361 
ID 2240240 
ID 2305316 
 
 
n. 9 candidati ai sensi dell'art.2, dell’art. 4 e dell’allegato 5 del bando di selezione in quanto non hanno allegato 
il progetto di ricerca alla domanda di partecipazione: 



 

 

 
ID 2231396 
ID 2315387 
ID 2301358 
ID 2286067 
ID 2283958 
ID 2304915 
ID 2302189 
ID 2290679 
ID 2310007 
 
n.1 candidato/a ai sensi dell'art.2, dell’art. 10 e dell’allegato 5 del bando di selezione in quanto è stata 
presentata domanda per un posto riservato a dipendente di azienda non essendone dipendente della stessa: 
 
ID 2232490 
 
 
n.1 candidato/a ai sensi dell’art. 4 del bando di selezione in quanto non è stata allegata la domanda di 

partecipazione: 

ID 2293316 
 
n.1 candidato/a ai sensi dell’art. 4 del bando di selezione in quanto è stata allegata la domanda di 

partecipazione ma non è visibile: 

ID 2285216 

n.1 candidato/a ai sensi dell’art. 4 del bando di selezione in quanto non è stata allegata una domanda per un 

corso di dottorato differente 

ID 2277393 
 
 
 

           Il Rettore 

           (Prof. Antonio Garofalo) 

                             


		2025-08-27T14:23:49+0200
	Antonio Garofalo


		2025-09-02T10:35:06+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




